(-)Deducción por incremento neto de empleados
UTILIDAD GRAVABLE
IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO

19. PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS

a) Capital Social:

15

(US$ dólares)

1.196.754

(179.513)
158.166
870.057

(338.474)
(677.931)
1.029.069
257,267

El Capital suscrito de la Compañía es de US$ 6.600.000 representado en seis
millones seiscientos mil acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los
Estados Unidos de Norte America numeradas desde el cero cero uno a seis
millones seiscientos mil, capital que podrá ser aumentado o disminuido por
resolución de la Junta General de Accionistas.

b) Capital Adicional: